
令和元年１２月吉日 

お得意様各位 

 

冬季休暇のお知らせ 
 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら冬季休暇として下記の通り休業さ

せて頂きますので、お知らせ致します。 

 何かとご迷惑をお掛け致しますが、宜しくご配慮下さいますよう

お願い申し上げます。                  敬 具 

記 

 

2019年 12月 28日（土）～ 2020年 1月 5日（日）  

※2020年 1 月 6 日（月）より通常営業とさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

〒１９１－００６１ 

日野市大坂上 1-30-28 ＭＫビル 

エ ム ・ ケ ー 株 式 会 社 

代表取締役  小 林  勁 
代 表   TEL ０４２（５８９）０２２２ 

営業・企画  TEL ０４２（５８９）０２２３  FAX ０４２（５８９）０２２４ 

総務・経理  TEL ０４２（５８９）０２２７  FAX ０４２（５８９）０２４７ 

賃 貸 TEL ０４２（５８９）０２２５  FAX ０４２（５８９）０２２６ 
 


